
UCHWAŁA NR XXI/188/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 21 marca 2025 r. na działanie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec oraz po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu w tym 
przedmiocie, Rada Miejska w Grójcu uznaje skargę za bezzasadną w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu, którą zobowiązuje się do 
powiadomienia skarżącego o treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC794596-6996-41E4-93E0-A3498B4F674F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 sierpnia 2025 r. do Rady Miejskiej w Grójcu wpłynęło pismo adresowane do Urzędu Gminy 
i Miasta w Grójcu zatytułowane „Ponaglenie” dotyczące Skargi złożonej do Wojewody Mazowieckiego w dniu 
21 marca 2025r., przekazanej do Rady Miejskiej w dniu 28 marca 2025r. W skardze wskazano, że Gmina 
Grójec zaniechała doprowadzenie do odpowiedniego stanu technicznego oraz stanu zgodnego z prawem ul. 
Skowronkowej w miejscowości Głuchów. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu, po przeanalizowaniu skargi oraz otrzymaniu 
wyjaśnień od wydziału inwestycji Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu uznała skargę za bezzasadną w całości 
uzasadniąjąc swoją decyzję następującymi faktami: 

- Państwowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego w Grójcu uznała iż droga gminna zlokalizowana na działce 
o nr ewidencyjnym 52/6 położona w Głuchowie nie należy do Urzędu Gminy i Miasta Grójec, 

- kontrola przeprowadzona przez Państową Straż Pożarną w Grójcu również nie uznała ww drogi za drogę 
publiczną, która podlega Urzędowi Gminy i Miasta Grójec. 

W tym stanie rzeczy należało podjąć uchwałę o treści rozstrzygnięcia jak w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC794596-6996-41E4-93E0-A3498B4F674F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/188/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


